
Campionato Velico del Lario ORC 2022 
1° Tappa - 7/8 Maggio 2022 

Società Canottieri Lecco - Circolo Vela Pescallo 
 
 

Classifiche Prove Offshore 7 Maggio 2022 
 
ORC -   / CLUB        Prova 1 
Ora di partenza: 07/05/2022  00:00:00.0        ORC ToD Offshore        Lunghezza del percorso:  8 NM 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
ITA 24014 Tomaso Gariboldi, club, Este 24, Annje Bonnje Fantaghiro 1 1.0 01:28:27.0 1:28:27.0 1:46:34.0 =TI - 649.2 * NM + X 
ITA 17 Stefano Dalle Donne, club, D 772, Circolo Vela Moltrasio CatMaz 2 2.0 01:34:55.0 1:34:55.0 1:46:35.0 =TI - 697.6 * NM + X 
ITA 14090 De Bari Angelo, club, Evolution 10 mod., LNI Mandello Scheggia 3 3.0 01:33:43.0 1:33:43.0 1:54:41.0 =TI - 627.9 * NM + X 
ITA 11 Nannavecchia Ottavio, club, Evolution 10, Canottieri Lecco Pazzia 4 4.0 01:34:12.0 1:34:12.0 1:56:19.0 =TI - 619.2 * NM + X 
SUI 180 Mario Vecchio, club, Grand Surprise, LNI Mandello Melagodo 5 5.0 01:31:58.0 1:31:58.0 1:56:30.0 =TI - 601.1 * NM + X 
ITA 47 Rota Agostino, club, Evolution 10, Canottieri Lecco Epocalissa 6 6.0 01:35:27.0 1:35:27.0 2:01:45.0 =TI - 587.8 * NM + X 
ITA 2 Massimo Bianchi, club, First 211, CV Moltrasio Surprise 7 7.0 02:07:44.0 2:07:44.0 2:07:44.0 =TI - 785.1 * NM + X 
ITA 17522 Gianluigi Valli, club, First 211, Marvelia Beatrice 8 8.0 02:01:02.0 2:01:02.0 2:08:33.0 =TI - 728.7 * NM + X 
ITA 29 Lattuada Marco, club, Stag 29, LNI Mandello Excalibur dns 10.0     

 
  

  
ORC -   / OD        Prova 1 
Ora di partenza: 07/05/2022  00:00:00.0        ORC ToD Offshore        Lunghezza del percorso:  8 NM 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
225 Rchard Martini, od, PLATU 25 OD, LNI Mandello Kong Bambino Viziato 1 1.0 01:25:45.0 1:25:45.0 1:33:47.0 =TI - 646.8 * NM + X 
122 Fabio Proverbio, od, MELGES 24 OD, CUS MILANO VELA Neghene 2 2.0 01:21:18.0 1:21:18.0 1:35:28.0 =TI - 600.8 * NM + X 
469 Sonia Ciceri, od, J-24, Circolo Vela Tivano Bruschetta Guastafeste 3 3.0 01:35:50.0 1:35:50.0 1:35:50.0 =TI - 707.1 * NM + X 
1537 Longhi Fiorenzo, od, J-80 OD, LNI Mandello Futura 4 4.0 01:35:02.0 1:35:02.0 1:43:48.0 =TI - 641.4 * NM + X 

 
 

Classifiche Prove Inshore 8 Maggio 2022 
 
 Risultati ORC / CLUB            ORC Triple Number 

Nº  Numero velico Nome Nome imbarc. Punti 1 2 

1 ITA 24014 GARIBOLDI TOMASO, CLUB, Este 24, C.VEL ANNJE 

BONNJE ASS SPORT DIL 

Fantaghiro 2 1 1 

2 ITA 17 DALLEDONNE STEFANO, CLUB, D772, C VELA 

MOLTRASIO ASS SPORT DIL 

Catmaz 4 2 2 

3 ITA 11 NANNAVECCHIA OTTAVIO, CLUB, Evolution 10, SOC 

CANOTT LECCO ASS SPORT DIL 

Pazzia 8 3 5 

4 ITA 47 ROTA AGOSTINO, CLUB, Evolution 10, GDV LNI 

MANDELLODELLARIO 

Epocalissa 8 4 4 

5 SUI 180 VECCHIO MARIO, CLUB, Grand Surprise, SOC CANOTT 

LECCO ASS SPORT DIL 

Melagodo 9 6 3 

6 ITA 17522 VALLI GIANLUIGI, CLUB, First 211, MARVELIA A.S.D Beatrice 11 5 6 

7 ITA 2 BIANCHI MASSIMO, CLUB, First 211, C VELA 

MOLTRASIO ASS SPORT DIL 

Surprise 14 7 7 

8 ITA 29 LATTUADA MARCO, CLUB, Stag 29, GDV LNI 

MANDELLODELLARIO 

Excalibur 20 dnc dnc 

8 ITA 14090 DE BARI ANGELO, CLUB, Evolution 10, GDV LNI 

MANDELLODELLARIO 

Scheggia 20 dnc dnc 

 

 

 

 

Risultati ORC / OD            ORC Triple Number 

Nº  Numero velico Nome Nome imbarc. Punti 1 2 

1 ITA 469 CICERI SONIA, OD, J24, GDV LNI MANDELLODELLARIO Bruschetta Guastafeste 3 2 1 

2 ITA 122 PROVERBIO FABIO, OD, Melges 24, ASS. SPORT. 

DILETT.CUS MILANO VELA 

Neghene 3 1 2 

3 ITA 1537 LONGHI FIORENZO, OD, J80, GDV LNI 

MANDELLODELLARIO 

Futura 6 3 3 

4 ITA 225 MARTINI RICHARD, OD, Platu 25, GDV LNI 

MANDELLODELLARIO 

Kong Bambino Viziato 12 dnc dnc 

4 ITA 295 GIUSSANI MASSIMO, OD, FUN, GDV LNI 

MANDELLODELLARIO 

Funmiao 12 dnc dnc 

 



Circolo Vela Pescallo Asd
Società Canottieri Lecco
Campionato Velico del Lario ORC 2022
1° Tappa Lecco SCL CVP 7/8 Maggio 2022

ORC / ORC Iscritti tappa        Prova1

Ora di partenza: 07/05/2022  00:00:00.0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M

Ora di Tempo Tempo

Numero velico Nome Nome imbarc. Risultati Punti arrivo Impiegato Corretto Formula

ITA 122 PROVERBIO FABIO, OD, Melges 24, ASS. SPORT. DILETT.CUS MILANO VELA Neghene 1 1.0 00:32:07.0 32:07.0 27:48.0 =TI * 0.8654

ITA 24014 GARIBOLDI TOMASO, CLUB, Este 24, C.VEL ANNJE BONNJE ASS SPORT DIL Fantaghiro 2 2.0 00:36:12.0 36:12.0 29:51.0 =TI * 0.8246

ITA 469 CICERI SONIA, OD, J24, GDV LNI MANDELLODELLARIO Bruschetta Guastafeste 3 3.0 00:39:24.0 39:24.0 29:53.0 =TI * 0.7584

ITA 1537 LONGHI FIORENZO, OD, J80, GDV LNI MANDELLODELLARIO Futura 4 4.0 00:36:27.0 36:27.0 30:11.0 =TI * 0.8281

ITA 17 DALLEDONNE STEFANO, CLUB, D772, C VELA MOLTRASIO ASS SPORT DIL Catmaz 5 5.0 00:40:56.0 40:56.0 31:37.0 =TI * 0.7723

ITA 11 NANNAVECCHIA OTTAVIO, CLUB, Evolution 10, SOC CANOTT LECCO ASS SPORT DIL Pazzia 6 6.0 00:37:50.0 37:50.0 32:27.0 =TI * 0.8576

ITA 47 ROTA AGOSTINO, CLUB, Evolution 10, GDV LNI MANDELLODELLARIO Epocalissa 7 7.0 00:38:20.0 38:20.0 32:52.0 =TI * 0.8574

ITA 17522 VALLI GIANLUIGI, CLUB, First 211, MARVELIA A.S.D Beatrice 8 8.0 00:47:18.0 47:18.0 35:05.0 =TI * 0.7417

SUI 180 VECCHIO MARIO, CLUB, Grand Surprise, SOC CANOTT LECCO ASS SPORT DIL Melagodo 9 9.0 00:39:39.0 39:39.0 35:10.0 =TI * 0.8868

ITA 2 BIANCHI MASSIMO, CLUB, First 211, C VELA MOLTRASIO ASS SPORT DIL Surprise 10 10.0 00:56:20.0 56:20.0 39:02.0 =TI * 0.6930

ITA 29 LATTUADA MARCO, CLUB, Stag 29, GDV LNI MANDELLODELLARIO Excalibur dnc 15.0

ITA 225 MARTINI RICHARD, OD, Platu 25, GDV LNI MANDELLODELLARIO Kong Bambino Viziato dnc 15.0

ITA 295 GIUSSANI MASSIMO, OD, FUN, GDV LNI MANDELLODELLARIO Funmiao dnc 15.0

ITA 14090 DE BARI ANGELO, CLUB, Evolution 10, GDV LNI MANDELLODELLARIO Scheggia dnc 15.0
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Circolo Vela Pescallo Asd
Società Canottieri Lecco
Campionato Velico del Lario ORC 2022
1° Tappa Lecco SCL CVP 7/8 Maggio 2022

ORC / ORC Iscritti tappa        Prova2

Ora di partenza: 23/05/2021  00:00:00.0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M

Ora di Tempo Tempo

Numero velico Nome Nome imbarc. Risultati Punti arrivo Impiegato Corretto Formula

ITA 24014 GARIBOLDI TOMASO, CLUB, Este 24, C.VEL ANNJE BONNJE ASS SPORT DIL Fantaghiro 1 1.0 00:38:52.0 38:52.0 32:03.0 =TI * 0.8246

ITA 469 CICERI SONIA, OD, J24, GDV LNI MANDELLODELLARIO Bruschetta Guastafeste 2 2.0 00:42:39.0 42:39.0 32:21.0 =TI * 0.7584

ITA 122 PROVERBIO FABIO, OD, Melges 24, ASS. SPORT. DILETT.CUS MILANO VELA Neghene 3 3.0 00:37:25.0 37:25.0 32:23.0 =TI * 0.8654

ITA 17 DALLEDONNE STEFANO, CLUB, D772, C VELA MOLTRASIO ASS SPORT DIL Catmaz 4 4.0 00:43:09.0 43:09.0 33:19.0 =TI * 0.7723

ITA 1537 LONGHI FIORENZO, OD, J80, GDV LNI MANDELLODELLARIO Futura 5 5.0 00:41:35.0 41:35.0 34:26.0 =TI * 0.8281

SUI 180 VECCHIO MARIO, CLUB, Grand Surprise, SOC CANOTT LECCO ASS SPORT DIL Melagodo 6 6.0 00:39:19.0 39:19.0 34:52.0 =TI * 0.8868

ITA 47 ROTA AGOSTINO, CLUB, Evolution 10, GDV LNI MANDELLODELLARIO Epocalissa 7 7.0 00:41:48.0 41:48.0 35:50.0 =TI * 0.8574

ITA 11 NANNAVECCHIA OTTAVIO, CLUB, Evolution 10, SOC CANOTT LECCO ASS SPORT DIL Pazzia 8 8.0 00:42:19.0 42:19.0 36:17.0 =TI * 0.8576

ITA 17522 VALLI GIANLUIGI, CLUB, First 211, MARVELIA A.S.D Beatrice 9 9.0 00:51:21.0 51:21.0 38:05.0 =TI * 0.7417

ITA 2 BIANCHI MASSIMO, CLUB, First 211, C VELA MOLTRASIO ASS SPORT DIL Surprise 10 10.0 00:59:28.0 59:28.0 41:13.0 =TI * 0.6930

ITA 29 LATTUADA MARCO, CLUB, Stag 29, GDV LNI MANDELLODELLARIO Excalibur dnc 15.0

ITA 225 MARTINI RICHARD, OD, Platu 25, GDV LNI MANDELLODELLARIO Kong Bambino Viziato dnc 15.0

ITA 295 GIUSSANI MASSIMO, OD, FUN, GDV LNI MANDELLODELLARIO Funmiao dnc 15.0

ITA 14090 DE BARI ANGELO, CLUB, Evolution 10, GDV LNI MANDELLODELLARIO Scheggia dnc 15.0

1

Per informazioni su ZW https://www.zw-scoring.nlProgramma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 5.02.09.00
© 2018-2022, Gerhard Bouma, NL

2022/05/08 11:33© 1986-2017, Leo Eggink, NL


